Justificatif généré le 13/06/2024

Support de parution :

Date de parution : 13/06/2024
Département : (75) Paris (75)
URL de l'annonce : www.actu-juridique.fr/a/742744
N° d'annonce : 742744

  Votre justificatif de parution pour votre annonce n°742744 parue sur notre support actu-
juridique.fr le 2024-06-13.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

13/06/2024

742744

REGARDBTP
Société Anonyme à directoire et Conseil de surveillance

au capital de 3 800 000 euros
Siège Social : 7, rue du Regard - 75006 PARIS

B 451 292 312 R.C.S. PARIS
Exercice social du 01/01/2023 au 31/12/2023

Comptes annuels approuvés par l’A.G.O. du 28 mai 2024

BILAN AU 31 DECEMBRE 2023 (en euros)

ACTIF Au
31/12/2023

Au
31/12/2022

Var 2023
vs 2022

PROFORMA
2023

Créances sur les éts de crédit .. 12 718 010 9 782 006 2 936 003 12 718 010
- Cpte ordinaire de la société ... 7 431 252 4 561 962 2 869 290 7 431 252
- Comptes bancaires COI ..... 5 286 758 5 220 044 66 714 5 286 758
Actions et autres titres à revenu
variable ..... 11 996 975 11 968 385 28 590 11 996 975
- OPCVM ..... 11 996 975 11 968 385 28 590 11 996 975
Immobilisations incorporelles ... 298 091 355 438 - 57 347 298 091
- Logiciels informatiques ..... 247 617 282 785 - 35 168 247 617
- Banques d’images ..... 2 646 5 375 - 2 729 2 646
- Fds de garantie des dépôts .... 17 561 17 561 - 17 561
- Licences ..... 19 399 37 305 - 17 906 19 399
- Immobilisations en cours ..... 10 868 12 411 - 1 543 10 868
Immobilisations corporelles ..... 60 067 82 886 - 22 819 60 067
- Matériel ..... 2 070 2 004 66 2 070
- Mobilier de bureau ..... 4 877 7 981 - 3 104 4 877
- Matériel de transport ..... - 11 879 - 11 879 -
- Agencement ..... 53 121 61 022 - 7 901 53 121
Autres créances ..... 5 810 176 2 651 292 3 158 884 1 139 694
- Créances fiscales ..... 23 521 890 678 - 867 157 23 521
- Probtp Finance (distribution) .. 749 220 1 432 275 - 683 054 749 220
- Clients (1) ..... 4 734 861 117 221 4 617 640 64 380
- Divers ..... 302 574 211 118 91 456 302 574
Comptes de régularisation (1) .. 98 908 4 558 840 - 4 459 932 4 769 389

TOTAL 30 982 226 29 398 846 1 583 380 30 982 226

(1) Les factures à établir (FAE) d’un montant de 4 670 K€ au titre de la facturation
des frais de tenue de compte 2023 ont fait l’objet d’un reclassement en 2023 de la
ligne « Comptes de Régularisation » à l’actif à la ligne « Clients ». Nous estimons
que cette présentation apporte une lecture plus économique du poste « clients ».

PASSIF Au
31/12/2023

Au
31/12/2022

Var 2023
vs 2022

Autres dettes ..... 9 723 408 9 486 418 236 990
- Comptes d’opérations en instance ..... 5 286 758 5 220 044 66 714
- Fournisseurs ..... 4 301 342 4 209 510 91 832